 - 5G NR OTA system
 - 5G Power Density measurement system
 - Controller
 - RF Accessary
 - Anechoic Chamber/Anechoic box/Shielded Room
 - Radio Wave Absorber
 - Antenna
 - Frequency Extender

	 ： E -Band
	 ： D -Band
Product Wavegui
de
Gain 3dB VSWR Interface
Size (mm)
MaterialType (typ.) Beamwidt h (typ.) ※
deg.(typ.) Opening Size Length
Frequency Bandwidth ; 26.5GHz - 40GHz
MSGH28-10
WR28
10dBi 55
1.25 ：1 FBP320
14 × 12.4 31
Cu
MSGH28-15 15dBi 30 20.2 × 16.6 36
MSGH28-20 20dBi 18 40.4 × 31.9 70
MSGH28-25 25dBi 10 71 × 59 172
Frequency Bandwidth ; 50GHz - 75GHzFrequency Bandwidth ; 50GHz - 75GHz
MSGH15-10
WR15
10dBi 44 1.2 ：1
FUGP6２0
9.0 x 7.2 40
Cu
MSGH15-15 15dBi 29 1.15 ：1 13.5 x 10 40
MSGH15-20 20dBi 16.5 1.1 ：１ 21.6 x 16.6 47.3
MSGH15-25 25dBi 10 1.1 ：１ 36.8 x 29.8 91.4
Frequency Bandwidth ; 75GHz - 110GHz
MSGH10-10
WR10
10dBi 52 1.15 ：1
FUGP900
5.3 × 4.0 20
Cu
MSGH10-15 15dBi 28.5 1.1 ：１ 9.0 × 6.5 25
MSGH10-20 20dBi 18 1.1 ：１ 14.6 × 11.6 31.4
MSGH10-25 25dBi 9.5 1.1 ：１ 26.8 × 20.8 70
Frequency Bandwidth ; 110GHz -170GHz
MSGH6-10
WR6
10dBi 50 1.2 :1
UG-387/U
19.1 × 19.1 10.3
Cu
MSGH6-15 15dBi 28 1.15 :1 19.1 × 19.1 12.5
MSGH6-20 20dBi 15 1.15 :1 19.1 × 19.1 16.2
MSGH6-25 25dBi 9 1.15 :1 19.1 × 19.1 16.2
Frequency Bandwidth ; 140GHz -220GHz
MSGH5-10
WR5
10dBi 42〜43 1.25 :1
UG-387/U-M
19.1 × 19.1 -
Cu
MSGH5-15 15dBi 42〜43 1.2 :1 19.1 × 19.1 14.16
MSGH5-20 20dBi 42〜43 1.2 :1 19.1 × 19.1 17.96
MSGH5-25 25dBi 42〜43 1.2 :1 19.1 × 19.1 32.2
Frequency Bandwidth ; 220GHz -325GHz
MSGH3-25 WR3 25dBi 8 1.15 :1 APF3 19.1 × 19.1 25.2 Cu
Frequency Bandwidth ; 325GHz -550GHz
MSGH2.2-25 WR2.2 25dBi 8 1.15 :1 APF2.2 19.1 × 19.1 18.4 Cu
※ 上記以外のカスタマイズでもご提案可能です。
写真は2.92mmメス型コネクタ付き（別売） 写真は1.85mmメス型コネクタ付き（別売） 写真は1.00mmメス型コネクタ付き（別売）
MSGH28-25 MSGH15-25 MSGH10-25
ポジショナ＆ターンテーブル